
Одлука о ванредном испитном року за 

студенте основних студија 

На основу члана 32. Статута Саобраћајног факултета, а на предлог деканског колегијума, 

декан Факултета доноси следећу 

О Д Л У К У 

Студентима основних академских студија омогућава се у ванредном испитном року 

полагање испита из једног предмета. 

Ванредни испитни рок одржаће се 17.10.2015. године. 

Накнада за пријаву испита у ванредном испитном року износи 1.000,00 динара. 

 

ДЕКАН 

САОБРАЋАЈНОГ ФАКУЛТЕТА 

Проф. др Небојша Бојовић, дипл. инж. 

 


